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Paikkatietoalan yhdistys ProGIS ry:n tarkoituksena on edistää paikkatietojen ja paikkatie-
tojärjestelmien käyttöä suomalaisen yhteiskunnan hyväksi ja toimia yhteistyöelimenä 
paikkatietojen tuottajien ja käyttäjien sekä paikkatietopalveluja ja -ohjelmistoja tarjoavien 
osapuolten välillä. 
 
Yhdistys toteuttaa tarkoitustaan: 

• Toimimalla jäsentensä pysyvänä yhteistyöelimenä.  
• Edistämällä paikkatietojen keruuta, jalostusta, tietopalvelua ja käyttöä tiedottamal-

la sekä selvityksin. 
• Järjestämällä esitelmä-, keskustelu- ja opintotilaisuuksia sekä tutustumiskäyntejä.  
• Seuraamalla alan kansainvälistä kehitystä ja osallistumalla kansainväliseen toimin-

taan.  
• Tekemällä aloitteita paikkatietojen käytön edistämiseksi, käyttöön liittyvien on-

gelmien poistamiseksi sekä standardien, suositusten ja lainsäädännön kehittämi-
seksi. 

 
Yhdistykseen kuuluu noin 40 yhteisöjäsentä ja noin 200 henkilöjäsentä. Yhteisöjäseniä 
ovat mm. yritykset ja valtionhallinnon laitokset. 
 
Lausuntonaan INSPIRE-työryhmän loppuraportista ProGIS ry tuo esille seuraavaa: 
 
Yleistä 
 
Paikkatiedot ovat osa yhteiskunnan tietovarantokokonaisuutta. Paikkatieto ei ole erityis-
asemassa julkishallinnon tuottamassa tietokokonaisuudessa. Paikkatieto tai paikkaan sidot-
tu tieto on näkökulma tarkastella tietoja. Paikkatietoa käytetään ja tuotetaan kaikilla yh-
teiskunnan toimintasektoreilla. Sijainti on yksi tiedon ominaisuus. Paikkatietoa tulee myös 
INSPIRE – direktiivin toimeenpanossa käsitellä yhtenä osana julkishallinnon tuottamaa 
tietovarantoa.  
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ProGIS ry:n roolista paikkatietoinfrastruktuurin toteuttamisessa 
 
ProGISin tavoitteena on olla riippumaton, kansallinen paikkatietotoimija. Työryhmä eh-
dottaa paikkatietoalan yleiseksi INSPIRE-direktiivin mukaiseksi yhteistyöelimeksi lain-
säädännön nojalla asetettavaa maa- ja metsätalousministeriön yhteydessä toimivaa neuvot-
telukuntaa. ProGIS katsoo, että yhteistyöelin tarvitsee lähelleen käyttäjäfoorumin, jollai-
nen esimerkiksi ProGIS on. Siksi on perusteltua, että ProGIS ry olisi nimettynä jäsenenä 
yhteistyöelimessä. 
 
 
Kansallisen paikkatietoportaalin kehittäminen ja ylläpito 
 
Työryhmän mielestä kansallisen paikkatietoinfrastruktuurin onnistunut täytäntöönpano 
edellyttää kansallisen paikkatietoportaalin kehittämistä ja ylläpitoa. ProGIS ry kannattaa 
tätä lisätoimenpidettä ja haluaa paikkatiedon tuottajien, käyttäjien ja palveluntarjoajien yh-
teisenä foorumina olla näkyvillä kansallisessa paikkatietoportaalissa. 
 
 
Kansalliset yhteiskäyttötoimenpiteet 
 
Työryhmä ehdottaa, että osana julkisen hallinnon tietohallinnon konserniohjausta organi-
saatiot velvoitetaan asettamaan paikkatietoaineistot saataville tietopalveluissa vakioehto-
jen mukaisesti viranomaiskäyttöön vastikkeetta tai irrotuskuluin. Tämä on ProGISin ta-
voitteiden mukaista. Yhteisin verovaroin tuotetut ja ylläpidetyt paikkatiedot on saatava 
mahdollisimman laajaan käyttöön yhteiskunnassa ja tukemaan myös paikkatietoalan tut-
kimusta, opetusta, innovaatioita ja yritystoimintaa. Uuden menettelytavan rahoitusvaiku-
tukset on kuitenkin kompensoitava tuottajille ja ylläpitäjille valtion talousarviorahoituk-
sessa myös kuntien rahoitus huomioiden, kuten työryhmä esittää. 
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